
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ s ~ ~ I L L I  I BASHKISE 5% QYTETIT 

KORG 

PER SAKTESIM FINANCIMI. PER OBJEKTmT "RIKONSTRUKSION I 
BULEVARD REPUBLLKA" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi morri ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e PUHPI dhe Drejtoria e Finances "Per 
sahesirn fmancimi" mbeshtetur ne ligjln nr 8 652 date 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe 
fux-ksionimin e qeverisjes vendore" neni32,gema "dh',ne ligjin m.8399 date 9.09.1998 
"Per buxhetin lokalZ,ne ligjin 9836 dt 26.11 .ZOO7 "Per buxhetin e shtetit te vitit 
'300SIUrdhri 4 dt 17.01.2008 i hlinistrise se Financave "Per zbctimin e buxhetit te shterji 
F?r vitin 2008,Urdher i klinistrise se Brendshme Nr 258 dt, 15.02.2008 "Per zba?Imi? s 
buxhetit ie qeverisjes vendore per vitin 2008,ne VKl3 Nr 12 dt.18.03 2008 "hlbi 
miratinin e buhet i t  te Bashkse dhe hstitucioneve le ~aresiss  per i-itin 2096 ns 
komperencat qe ka si dhe nlbas d i s k u t h ~ e ~ e  te anetareve 

I[ Te miratoje fmancirnin e objektit 'LF&onsrrulsion i Bulevard Republikes" me i-lerei: 
110.000.000 lek te cilat dote fiaricohen ne \-leren 64.058.000 ieh ne \+in 2009 dhe pjesz 
tj eter ne vitin 20 10 nga te ardhurat e EashGse 
II Per zbatimin e ketij vendim ngarkohei Sek~ori i Prokuri-ne~ e. Drejtori~ e Finances dhe 
Drej toria e PLT-iT . 

I11 KJ.. -vendim hyn ne fuqi rnenjehere. Dixh
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